



ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320687874

Złocieniec, dnia 04.09.2019r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych pn.

„Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Świerczyna – Wodnik III”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 589174-N-2019z dnia 23.08.2019r.

W dniu 30 lipca 2019r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania.

„Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Świerczyna – Wodnik III”

Prosimy o ustosunkowanie się poniższych kwestii związanych z zapisami PFU dla SUW Świerczyna:

Pytanie 1. PFU zakłada montaż zbiornika kontaktowego napowietrzania otwartego oraz pracę stacji w układzie trzy stopniowego pompowania wody. Czy zamawiający dopuszcza napowietrzanie wody w aeratorze ciśnieniowym i wykonanie technologii w układzie dwustopniowego pompowania wody?

Odpowiedź: Wykonawca odpowiada za projektowaną technologię i jej dobór gwarantujący osiągnięcie wymaganych parametrów wody. Wobec powyższego zamawiający dopuszcza pompowanie i filtrację dwustopniową.

Pytanie 2. P-kt 4.1 PFU zakłada wydajność pompowni I stopnia i układu filtracyjnego 16 m³/h, natomiast p-kt 4.2 PFU zakłada wydajność pompy głębinowej 11,5m³/h. Na jaką wydajność ma być wykonana pompownia I stopnia i układ technologiczny?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zapewnienia wydajności nie mniejszej niż w PFU czyli 16m³/h dla każdej pompy głębinowej oraz układu filtracyjnego z założeniem że wszystkie wartości należy zweryfikować po wykonaniu bilansu wodnego.

Pytanie 3. P-kt 4.1 PFU przewiduje montaż zestawu pompowego II stopnia o wydajności 30 m³/h. Czy podana wydajność to całkowita wydajność trzech pomp bez pompy rezerwowej?

Odpowiedź: Zestaw trzech pomp o wydajności 12m³/h każda.

Pytanie 4. Jeżeli Zamawiający podtrzyma konieczność wykonania technologii w układzie trzystopniowego pompowania wody to czy podana wydajność pompowni II stopnia dotyczy wydajności jednej pompy, która ma działać naprzemiennie z drugą, czy jest to podana wydajność dwóch pomp pracujących razem?

Odpowiedź: W przypadku trzystopniowego pompowania wydajność pomp II stopnia powinna być dostosowana do wydajności układu filtracyjnego czyli 16m³/h każdej.

Pytanie 5. PFU przewiduje budowę odстойnika wód popłucznych wraz z rurociągiem odprowadzającym wody nadosadowe do rzeki Świerczyniec. Prosimy o podanie przewidywanej długości rurociągu odprowadzającego popłuczyny oraz o podanie czy działki, przez które ma przebiegać rurociąg są własnością gminy czy prywatną.

Odpowiedź: Rezygnuje się z odprowadzenia wód popłucznych do rzeki Świerczyniec. Wody popłuczne będą odprowadzane do zbiornika bezodpływowego. Wielkość zbiornika bezodpływowego ma być dobrana do ilości wody zużywanej na potrzeby technologiczne płukania filtrów. Ponadto zbiornik musi posiadać możliwość odprowadzenia wód popłucznych do sieci kanalizacyjnej.

Pytanie 6. Prosimy o informację czy na terenie SUW mają być zastosowane przepływomierze elektromagnetyczne czy wodomierze z nadajnikiem impulsów?

Odpowiedź: Wodomierze z nadajnikiem impulsów.

Pytanie 7. Prosimy o informację czy na terenie SUW należy wykonać oświetlenie zewnętrzne?

Odpowiedź: Tak zamontowane na budynku SUW sterowane czujnikiem ruchu i zmierzchowym.

Pytanie 8. Prosimy o informację czy przewiduje się zasilanie rezerwowe obiektu? W przypadku konieczności wykonania zasilania rezerwowego, prosimy o podanie czy ma to być agregat stacjonarny czy przewoźny?

Odpowiedź: Agregat prądotwórczy nie. Rozdzielnica wyposażona w wyłącznik sieć agregat z wprowadzonym gniazdem do podłączenia agregatu.

Pytanie 9. Prosimy o informację czy należy wykonać ogrzewanie pomieszczeń SUW?

Odpowiedź: Tak, grzejnik elektryczny.

Pytanie 10. Prosimy o wyjaśnienie logiki zdania, w którym piszę się o zaprojektowaniu stacji w pełni zautomatyzowanej. Czy ma to być „z możliwością monitorowania” czy z monitorowaniem podstawowych parametrów?

Odpowiedź: Zautomatyzowana z monitoringiem podstawowych parametrów.

Pytanie 11. W części IV SIWZ dot. Świerczyny w zakresie do wykonania wpisana jest „modernizacja instalacji elektrycznej z uwzględnieniem istniejącego systemu monitorowania i wizualizacji”. Proszę o wyjaśnienie powyższego, a w przypadku konieczności wpięcia do istniejącego systemu monitorowania i wizualizacji o podanie firmy – autora aplikacji wizualizacyjnej?

Odpowiedź: SUW należy wpiąć do funkcjonującego u użytkownika systemu wizualizacji. Autorem aplikacji jest VOLTMAX Koszalin.

Pytanie 12. W związku z kolejnym ogłoszeniem przetargu spowodowanym przekroczeniem budżetu Inwestora we wcześniejszych postępowaniach, prosimy o informację czy w m. Świerczyna planowana jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej, do której można by było odprowadzić wody popłuczne z płukania filtrów. Rezygnacja z budowy odstoju wód popłucznych i rurociągu odprowadzającego popłuczyny do rzeki Świerczyniec wpłynęły by na obniżenie kosztów Inwestycji?

Odpowiedź: Patrz, odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie 13. Proszę o informację, czy termin wykonania zadania zostanie wydłużony z przyczyn, niezależnych od Wykonawcy, a wynikających z opóźnień w dokonywaniu określonych uzgodnień przez właściwe organy Administracji Państwowej np. decyzja Wód na montaż urządzeń do poboru wody.

Odpowiedź: Tak, ale tylko o czas niezbędny na uzyskanie wymaganych decyzji po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć